
平成２３年５月１３日 

会員各位 
 

ＮＰＯ法人 大田・花とみどりのまちづくり 

理事長    河村 丞 
 

第８回通常総会開催記念 講演会及び交流懇親会のご案内 
 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃 皆様方には当法人の活動につきましてご理解とご協力を賜り、感謝いたします。  

このたび総会開催を記念して、下記の通り講演会を企画いたしました。 

また、会員相互の理解を深めるべく、講演会終了後、交流懇親会を開催いたしますので 

是非ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。                                      

 
                         記 

 
１  日 時 ：  平成２３年５月２８日(土) 

  

※ 記念講演会･･･13：00～14：20 

※ 交流懇親会･･･14：30～16：30 

            

２  会 場  ：  mics（ミックス）おおた（大田区消費者生活センター内） 
（ＪＲ蒲田駅東口 徒歩３分） 

   
３  参加費 ：  交流懇親会参加者のみ１，０００円 

（当日受付にて申し受けます。講演会は無料でご参加いただけます） 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

※お手数ではございますが、同封いたしました返信用はがきにて、５月２５日（水）までに、 
ご出席の有無をお知らせくださいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。   

参加申込・問合先：ＮＰＯ法人大田・花とみどりのまちづくり事務局 tel&fax 03-3734-7932 

 
 

 

 

 

 

 

 

テーマ：「江戸東京野菜」を未来につなげる！ 
 

講師：大竹道茂氏（江戸東京・伝統野菜研究会代表） 
 
JA 東京中央会で平成元年より江戸東京野菜の復活に取り組み、平成９年には

江戸東京農業の説明板５０本を都内に設置企画。 

NPO 子どもの食育推進協会理事。NPO ミュゼダグリ理事。「食と農の応援団」

(農文協)団員。江戸東京野菜普及推進連絡協議会(築地)顧問。小金井市・江

戸東京野菜でまちおこし連絡会会員。野菜の学校(NPO 野菜と文化のフォーラ

ム)顧問。 

著書に江戸東京野菜(物語篇)、監修の江戸東京野菜(図鑑篇)農文協 。ブログ

｢大竹道茂の江戸東京野菜ネット｣と 「江戸東京野菜通信」で情報を発信中。  

記念講演会のご案内 

JR
蒲
田
駅 

至品川 

東口 

 

マルエツ 

区役所本庁舎 

こちらが会場！ 
「mics おおた」 

環八 至羽田 


